Alia lfa.
t vinctos.

Alia lfa.
t eos q̄ exaspe-
rant.

Psalmus

potius ḥ̄ fateri: vt roq̄ tñ grā christi eduit i fortitudine. Qua fortitudine: nisi vt aduersus p̄ctm v̄sq̄ ad sanguinē certent: Ex vtroq̄ enim genere sunt idonei: quib⁹ cōstruatur locus sanctus ei⁹: illi soluti: illi resuscitati: quia ⁊ mulieris qua⁹ alligauerat satanas p̄ decē ⁊ octo annos: ubēdovin culū soluit: ⁊ Lazarī mortē clamādo suprauit. Qui fecit hec in corporibus: pōt mirabiliora facere i morib⁹: ⁊ facere vni⁹ modi habitare in domo: educens compeditos i fortitudine: similiter amaricantes qui habitant in sepulchrīs. **D**e cū egredie ris coram pplo tuo. Egressus eius intelligitur: cum apparet i openb⁹ suis. Apparet autē non omib⁹: sed eis qui nouerunt opera eius intueri. Non enī ea nūc oga dico: que cōspicua sunt omnib⁹: celū ⁊ terram ⁊ mare: ⁊ vniuersa que in eis sunt: sed oga quib⁹ educit cōpeditos in fortitudine: similiter amaricantes qui habitat in se pulchrīs: ⁊ facit eos vni⁹ moris habitare i domo: sic egredieſ corā populo suo: id est corā eis qui istā gratiā eius intelligūt. Be niq̄ sequit. **C**um trāſieris i deserto.

Terra mota est: Desertū erāt gētes que ignorabant deū: desertū erat vbi lex nulla ab ipso deo data erat: vbi nulli prophete habitauerāt: dñimq̄ eē vētu⁹ p̄dire rāt. **C**ū trāſieris in deserto: cū p̄dicauerit in gētib⁹ terra mota est: terreni hōes ad fidē excitati sunt. **S**z vñ mota est: **E**t enī celi distillauerūt a facie dei: forsitan b̄ aliquis recolat illud tps: qñ in deserto de trāſibat corā pplo suo: corā filiis israel: die in colūna nubis: nocte in fulgore ignis: et hoc esse sentiat: qđ celi distillauerūt a facie dei: qñ māna pluit pplo suo: b̄ etiā esse qđ sequit. **M**ōs syna a facie dei israel: **P**luuiā voluntariā segregās de hereditati tue: Quia i mōte lyna locu⁹ ē de⁹ ad Moysē qñ legē dedit: vt māna sit pluuiā voluntariā: quā segregauit de⁹ hereditati sue: id est pplo suo: q̄ solos eos ita pauit: nō vt ceteras gētes: vt qđ deinde dicit. **L**et infirmata est: Ipa hereditas infirmata intelligat: qñ murmurātes māna fastidiosē respuerūt: desiderātes escas carniū: ⁊ ea qb⁹ vesci i egypto ɔsueuerāt. **S**z in his v̄bis si p̄prietas tñmō lre nō spiritualis requirendus est intellectus: oportet vt ostendat scđmī p̄prietatē carnalē: q̄ tūc cōpediti: quicq̄ etiā habitatē i sepulchrī: educti sunt in fortitudine: Beinde si ille po

Elia lra.
egredieris.
i p̄spectu po-
puli tui.

Elia lra.
i trāſieris.

Elia lra nō b5.
Elia lra.
synai.
i segregabis.

LXVII